
Pöytäkirja   1 (3)
 
 

    1.4.2019 
 
 

 
Sisäilmatyöryhmän kokous 
    
Aika  maanantai 1.4.2019 klo 14.30 – 16.10 
 
Paikka  Neuvotteluhuone Halkosaari, Pohjolankatu 12, Lappeenranta 
 
Osallistujat  Veikko Kallio  työsuojelupäällikkö, poissa 
  Vesa Markkanen Veikko Kallion sijaisena 

Jaana Lallo  työnantajan edustaja, henkilöstöpäällikkö, siht 
  Pekka Turunen työnantajan edustaja, apulaisrehtori, pj 
  Arto Penttilä  työsuojeluvaltuutettu, koko henkilökunta 

Antton Ojalainen 1. varavaltuutettu, työntekijät, muu henkilökunta 
Sami Sihvo  2. varavaltuutettu, opettajat ja toimihenkilöt, poissa 
Anu Kiiski  opettajien edustaja 
Ulla Viskari-Lippojoki opettajien edustaja, poissa 
Eveliina Lipiäinen tarkkailijajäsen, opiskelijoiden edustaja, poissa 
Annika Huuhko  muun henkilökunnan edustaja, sihteeri 
 
Pauli Lipponen kiinteistöpalvelun esimies 
Markku Tapio työterveyslääkäri, Terveystalo 
Tarja Lopperi  terveystarkastaja, Lappeenranta 
Jorma Korttinen terveystarkastaja, Imatra 
Paula Tuuva   opisk.terveydenhoitaja, Eksote Lpr 
Paula Vahla   opisk.terveydenhoitaja, Eksote Lpr 
Lilli Vertanen  opisk.terv.hoitaja, Eksote Imatra 

   
 
Asiat 
 
1 Kokouksen avaus 

Puheenjohtaja Pekka Turunen avasi kokouksen 
 

2 Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
 

Asialista on lähetetty sähköpostilla 25.3.2019. Todettiin läsnäolijat. 
Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 

 
3 Asialistan hyväksyminen työjärjestykseksi 

 
Kohdassa 5 Imatran kohteet sovittiin käsiteltävän ensin. 
Lisättiin kohtaan 5: Sisäilmasivusto Sampon nettisivuille, joka käsitellään 
Imatran kohteiden jälkeen. 
Lisättiin kohtaan 6 Muut asiat: Opiskeluterveydenhoitajille tulevien 
oireilmoitusten käsittely. 
 
Hyväksyttiin asialista tehdyillä muutoksilla. 
  

4 Edellisen kokouksen pöytäkirja 14.12.2018 
 
Hyväksyttiin edellisen kokouksen pöytäkirja. 
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5 Sisäilma-asiat 
 

- Koulukatu 5 
Vuoden 2019 aikana on yksi opiskelija ilmoittanut oireista (aiemmin 
ilmoittaneita on 10). Henkilöstössä ei ole uusia oireilijoita (aiemmin 
ilmoittaneita 2). Todettiin yksimielisesti, että oireilijoiden vähäisyyden vuoksi 
tässä vaiheessa ei ole tarvetta järjestää sisäilmakyselyä. Seurataan tilannetta. 
 

- Piikatu 1 
Oireilevia opiskelijoita on kolme, jotka saavat oireita myös Koulukadulla. 
Henkilökunnasta oireilevia on neljä henkilöä. Lisäksi ulkopuolinen henkilö on 
ilmoittanut oireista käydessään Piikadulla.  
 
Luokkaopetus on siirretty Koulukadulle, mutta hallitiloja käytetään edelleen 
Piikadulla. 
 
Vahanen Oy on tehnyt kuntotutkimuksen ja vuokranantaja on luvannut 
toimittaa toimenpidesuunnitelman, jota ei ole vielä saatu. Korjaavia 
toimenpiteitä on jo osittain tehty, mutta oireilut ovat jatkuneet ja lisääntyneet. 
Selvitellään asiaa vuokranantajan kanssa. 

 
- Koulukatu 5, lukion tilat 

 
Imatran kaupunki on tilannut sisäilmakyselyn lukion oppilaille sekä 
henkilökunnalle. Käytiin läpi oppilaiden sisäilmakyselyn tulokset ja päätettiin 
yksimielisesti, ettei tällä hetkellä ole tarvetta tehdä erityisiä toimenpiteitä. 
Kiinteistön ilmanvaihdon pitäisi olla riittävä tehtyjen mittausten mukaan. 
Imatran kaupungin sisäilmatyöryhmä käsittelee asiaa omassa kokouksessaan 
2.4.2019. 

 
- Sisäilmasivusto Sampon nettisivuille 

 
Pekka Turunen esitteli Sampon nettisivuille tulevan sisäilmasivuston. Sovittiin 
muutama korjaus, jonka jälkeen sivu julkaistaan. Wilmassa ja Santrassa 
tiedotetaan asiasta. 

 
Lilli Vertanen ja Jorma Korttinen poistuivat kokouksen tässä vaiheessa. 

 
- Armilankatu 40 

Opiskelijoista on yksi henkilö ilmoittanut oireista. Henkilökunnassa ei ole 
uusia oireilijoita. 
 
Ilmanvaihdossa on tehty muutoksia joulukuussa 2018. Koska IMS:iä 
(ilmamäärän säätimiä) ei ole saatu toimimaan, IMS:t on otettu pois käytöstä 
niistä tiloista, joissa on ollut epätasapainoa poisto- ja tuloilman välillä. Tällöin 
ilmanvaihto toimii mitoituksen mukaan täys-/osateholla. Seurataan tilannetta.  

 
- Pohjolankatu 12 

A-osasta on tullut tieto kahdesta oireilevasta opiskelijasta ja henkilökunnasta 
neljä henkilöä on ilmoittanut oireista. Yksi siivooja on siirtynyt 
työskentelemään toiseen rakennukseen. 
 
Keskusteltiin Vahasen tekemän kuntotutkimuksen tuloksista. 
Sisäilmatyöryhmä suosittelee peruskorjausta. Työryhmä esittää, että 
Vahaselta pyydetään suositukset, mitä välittömiä toimenpiteitä tulee tehdä, 
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jotta tiloja voitaisiin käyttää siirtymäaikana, ennen kuin peruskorjaus voidaan 
aloittaa. Siirtymäaikana oireilijoita tarkkaillaan ja tarvittaessa siirretään toisiin 
tiloihin. 
 

6 Muut asiat  
 
- Opiskeluterveydenhoitajille tulevien oireilmoitusten käsittely 

 
Terveydenhoitajat kirjaavat ja päivittävät taulukkoa opiskelijoiden 
sisäilmaoireista, ja lähettävät sen terveystarkastajalle tiedoksi. Samaa 
käytäntöä jatketaan. Sisäilmatyöryhmän kokouksessa terveydenhoitajat 
osallistuvat keskusteluun oireilevista. Sisäilmaoireilevat opiskelijat ilmoittavat 
oireistaan kiinteistökohtaisesti terveydenhoitajille.   

 
 
 

 
Pekka Turunen  Annika Huuhko 
puheenjohtaja  sihteeri   
 


